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Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva
dne 30.9.2021 konaného v Milejovické hospodě

Obec Milejovice

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]začátek: 19:00		konec: 19:25


Přítomní zastupitelé:

Michal Fouček
Miroslav Fouček
Miroslav Havel
Tomáš Ryba
Svatava Tichopádová

Nepřítomní zastupitelé:

Michael Jung
Petr Popelka     

Schválený program: (5 – 0 – 0)1)

1. Ustanovení zapisovatele
2. Ustanovení ověřovatelů zápisu
3. Seznámení s nabídkami a výběr firmy na „Rekonstrukce a statické zajištění kaple U Dobré vody“
4. Diskuze

Program byl schválen.
Starostka obce upozornila na pořizování audiozáznamu.
Jednotlivé body schváleného programu (usnesení):
ad 1. Ustanovení zapisovatele
Starostka obce ustanovila zapisovatelem zasedání Michala Foučka.
Bod 1. berou zastupitelé na vědomí.
ad 2. Ustanovení ověřovatelů zápisu
Starostka obce ustanovila ověřovateli zápisu Miroslava Havla a Tomáše Rybu.
Bod 2. berou zastupitelé na vědomí.
ad 3. Seznámení s nabídkami a výběr firmy na „Rekonstrukce a statické zajištění kaple U Dobré vody“ (5 – 0 – 0)1)
Žádost o dotaci na „Rekonstrukce a statické zajištění kaple U Dobré vody“ je podána a k této žádosti je zapotřebí zrealizovat výběrové řízení na dodavatele, informovala starostka obce. Na obec dorazily 2 nabídky společností Protom Strakonice s.r.o. a Garantstav stavební Strakonice s.r.o.. Garantstav stavební Strakonice s.r.o. nabídl cenu 1 807 tisíc Kč a Protom Strakonice 1 814 tisíc Kč. U dotace byla žádost na 1 600 tisíc Kč. Rozpočet na stavbu byl vytvořen před rokem, kdy byly ceny ve stavebnictví nižší. V zadání výběrového řízení stálo, že vybíráme nejvýhodnější nabídku. Garantstav stavební Strakonice s.r.o. doložil, že podobné stavby prováděl. Michal Fouček dodal, že v zadání výběrového řízení je, že v případě neobdržení dotace nebo z nějakého důvodu z naší strany se smlouva s dodavatelem může zrušit.
Starostka nechala hlasovat. 
Bod 3. byl schválen – Zastupitelé schválili Smlouvu o poskytnutí finanční podpory MAS Šumavsko.
Při realizaci rekonstrukce bude zapotřebí zajistit stavební dozor, sdělila starostka a dodala, že vyjde na zhruba 25 tisíc Kč a není součástí dotace. Stavební dozor bude hradit v celé výši obec.
ad 4. Diskuze
Tomáš Ryba sdělil, že příští rok vstoupí v platnost nařízení o spalovacích kotlech I. a II. spalovací třídy a mohou probíhat revize. O této skutečnosti by měli být informování obyvatelé, dodal.
Miroslav Fouček se zeptal na opravu hlavní komunikace. Starostka odpověděla, že oprava by měla proběhnout ne přelomu roku 2021 a 2022.
Miroslav Fouček se dotázal na pomník. Zda je nějaký pokrok s paní Jindřiškou Kulhanovou. Starostka řekla, že zde vázne komunikace. Miroslav Fouček si vzal vybudování pomníku za své. S paní Jindřiškou Kulhanovou nemluvil, i když v Milejovicích byla od konce srpna do poloviny září. Jediné, o co paní Jindřiška Kulhanová nestojí, je umístění na knihovně, dodala starostka.
Starostka navrhla Miroslavovi Foučkovi, aby se o víkendu domluvil s Jindřiškou Kulhanovou, když bude v Milejovicích. Zeptala se na názor Michala Foučka. Dle jeho názoru by se mělo vybrat z více variant. Starostka se zeptala na názor                                   ,                            , že nechce mluvit. _____________________, že by pomník měl stát na obecním pozemku, dobře viditelný, s vypsanými čísly popisnými a jmény. Na pomníku má být zapsáno všech 5 vystěhovaných. Pan Michal Burda dodal, že pomník ve formě kamene a desky na něm bude pro mnohé představovat informační ceduli o dotaci Evropské unie.
Miroslav Fouček se zeptal, jestli máme jiné návrhy než pana Černého. Tomáš Ryba odpověděl, že máme návrhy pana Černého, plaketu na domě paní Jindřišky Kulhanové nebo kámen na návsi. Plaketu na svůj dům si může paní Jindřiška Kulhanová dát sama, _____________________. Nemůže si napsat na svůj dům jména pana Pouchy, pana Švece, pana Holuba a pana Kokrdy. Na svoji chalupu si může naspat své jméno.
[bookmark: _GoBack]Tomáš Ryba se zeptal _________________, co by mělo být uvedeno na pomníku. Měla by na pomníku být uvedena jména vystěhovaných, že dotyční byli vystěhováni a podíleli se na vystěhování místní občané.
[bookmark: _heading=h.30j0zll]Starostka souhlasila s Miroslavem Foučkem, aby si na příští schůzi připravil návrh.


 Zapsal:



	___________________
	Michal Fouček

Ověřovatelé:



	___________________		___________________
	Miroslav Havel		Tomáš Ryba

Starostka obce:



	___________________
	Svatava Tichopádová
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1) (x – y – z) x = hlasovalo pro, y = hlasovalo proti, z = zdrželo se hlasování
